Ag-nes difíinierunt et laudaverunt Deo et ecclesise Sanct«
Teclee et B. Tarrachon. Archiepiscopo et Domino R. Be-

reng-arii, Barchinonensium Comiti, duas parles de tota civi-

tate Terrachonie, el duas partes similiter de tolo territorio

ipsius civitatis, ita ut lertia pars totius civitalis et territorii

sit Rodberli et conjugis ejus ac íiliorum suorum, salva fi-

delitate Comilis et B. Tarrachon. Archiepiscopi el ecclesiae

Sánelas Teclee, lu primis alTuit B. Tarrachon. Archiepisco-

g«3 el G. Barchinon. Episcopus, et P. Ausonens. Episcopus,

et P. Sacrista Barchinonen. et Bertrandus de Castelet , et

Rodgerius, Tarrachon. canónicas, etÜllarius, Bajulus Comitis,

et P. de Curcasson;i, el (i. de Cunil. Et hoc iuit íactum in

ecclesia Sánela Mariae Tarrachonse MI. idus junii anno
M.C.LIII. Doininicre Incarnationis.=Sigtnum Guillermi Bar-

chinon. Episcopi.—Sigfnum Bertandi de Castelet.=S%f-
num Ollarii, Bajuli Comitis. -rSi^fnnm Petri de Carcasso-

(a) Vid, infra ad a rm. i ¡63.
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na.—Sigfnum ( i . de Cunil.=Seioredus, notonUS Tarraconen-

sis Sedis lioc scripsit. qui pr.ediclis ómnibus praesens alíuil.

XVII.

Testamentum I), tícrnardi Ja OH celia , ArcJtiepiscupi Tana-
consis. an. MCCLXÁ'AVII. (Vid. pá$. |Q2',j

Ex auctogr. i¡karch. eccl. Turrar.

In nomine Domini noslri Jesu Chrisli. Amen. Nos Bernardus

divina miseralione Tarrachonen. Archiepiscopus, atienden-

tes quod oninia
,
quaeeumque in hoc mundo consistunt,

sunt transitoria el caduca, el hoc solum quod bene agitur

seu eliam ordinatur, ad remunerationem in coelesti patria

perseverat; idcirco in nos Ira plena memoria, sensu alque

discrelione, nec minr.s integra loquela manentes , ordinatio-

nem sequenlem de rebus nostris ob salutem aniñase nostra>,

prout inferius sequitur, ordinamus
;
quam, sicut noslram

ultimam voluntalem , volumus et mandamus inviolabiliter

observari, poslquam Dominusnoster Jesús Chrislus ab tíac

luce migrabili nos duxerit evoeandos. Ad cujus observatio-

nem seu exequutionem diligentius et liberius faciendam

discretos viros nobisque carissimos R. de Angularia , Pre-

centorem, Bernardum de Ripis, Sacrislam ecclesioe noslrse

Tarrachon., necnon el Raymundum de Ripis, mililem, de

quorum íide et legalilate plenam obtinemus fiduciam , exe-

quutores sive manumissores noslros eligimus. Ouibus plena-

riam damus et concedimus potestalem ordinandi el exequen-

di de rebus nostris , sicul inl'erius continetur, si prius nos